令和３年５月２１日

保護者様

伊米ヶ崎小学校

 校長 名塚 高明

運動会延期のお知らせ
日頃より学校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。明日２２日（土）に予定していた

大運動会ですが、今週の降雨によりグラウンド状況が悪いうえ、明日も好天が見込めません。子どもたちが今

までの練習の成果を発揮し、思い切り楽しむ、安全な運動会の実施が難しいと判断し、翌２３日（日）に延期

とさせていただきます。

今後の日程、および開催予定時刻等につきましては、下記のとおりといたします。児童、保護者の皆様に

はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 明日以降の予定

（１）５月２２日（土）   休業日 運動会は延期

              ・６：３０のメール配信はしません。

（２）５月２３日（日）   運動会実施の可否にかかわらず授業日

              ・６：３０実施可否等についてメール配信をします。

・普通登校、３限授業後下校（１１:５０下校予定）

   ・実施の場合、当初予定した開始時刻、プログラム等がグラウンド状況により

変更になる可能性があります。

（３）５月２４日（月）   振替休業日

（４）５月２５日（火）以降 普通授業、給食あり

              ・天候、グラウンド状況等を考慮して実施

・開始時刻、プログラム等は詳細未定

・２日以上にわたっての開催の可能性もあります。

２ その他

  〇２３日（日）実施の場合、ＰＴＡ役員の役割分担は、２２日（土）の分担と同様とさせていただきます。

ただし、ご都合がつかない方についてはご相談ください。

  〇２５日（火）以降の実施となった場合は、原則、全て学校職員で対応します。片付け等については、当日

ご来場の方でご協力いただける方は、よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】

伊米ヶ崎小学校 教頭 大平 智子

電話 ７９２－００８９